
 
 

Responsabile del procedimento: Notorio Vincenzo 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

U. O. B. n. 3  Ufficio 1 

Ufficio Organici, Mobilità e Reclutamento      

Della scuola dell’Infanzia, delle 

scuole secondarie di secondo Grado e 

del personale Ata 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 08/07/2020, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

il triennio 2019/2022; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta il 16 luglio 2020, sulle utilizzazioni del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2022, trasmessa 

dall’USR Sicilia; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione 18372 del 14/06/2021 

VISTO il proprio decreto n.15470  30/07/2021 con il quale sono state pubblicate le graduatorie 

definitive di utilizzazione e assegnazione provvisoria per l’a.s. 2021/2022; 

VISTI i reclami presentati ed accertata la necessità di operare delle rettifiche; 

RAVVISATA la necessità di procedere in autotutela, alla conseguente rettifica delle graduatorie; 

DISPONE 

Al prof.  Gambino Pietro, già inserito nella graduatoria definitiva per le assegnazioni provvisorie 

interprovinciali per la c.c. A040 è riconosciuta diversa precedenza prevista dal CCNI ed è ricollocato 

nella graduatoria in posizione   1 bis tra gli aspiranti Faia Irene  e Russo Alessandra. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno fare ricorso ai sensi dell’art.20 del CCNI 

del 12 giugno 2019 al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 
 

Il Dirigente 

Emilio Grasso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Al Sito Istituzionale SEDE 
Ai Dirigenti Scolastici Provincia di Catania Loro SEDI 
Alle OO.SS della Scuola di Catania LORO SEDI 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2021-09-01T16:35:57+0000
	GRASSO EMILIO


		2021-09-01T19:05:06+0200
	protocollo




